
2020年5月20日 

各 位 

 

ネツレン      

高周波熱錬株式会社 

 

 

 

臨時休業に関するお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症拡大の影響等により当社の関連業界からの需要が急激に減少

している状況を踏まえ、臨時休業を実施することといたしますので、下記の通りお知らせ

いたします。  

記 

 

当社では 2020 年５月下旬より 6 月末までの間、国内の全ての事業所を対象として 4 日の

臨時休業を実施いたします。臨時休業については、事業所単位の一斉休業、もしくは部署や

人員ごとによる輪番等の対応といたします。 

 

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご賢察のうえご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


